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Rekrutacja do Straży Granicznej – nowe zasady, nowe
możliwości. Spotkania informacyjne dla kandydatów do służby
kontraktowej oraz byłych funkcjonariuszy we Włodawie oraz
Białej Podlaskiej

Dariusz Sienicki
21.03.2025

Nadbużański Oddział Straży Granicznej organizuje cykl spotkań
informacyjnych dla osób zainteresowanych pełnieniem służby
kontraktowej. W ramach wydarzeń kandydaci będą mieli możliwość
zapoznania się z procedurą naboru, wymogami kwalifikacyjnymi oraz
charakterystyką pracy w strukturach Straży Granicznej. W tym roku
planujemy przyjąć do służby kontraktowej w NOSG nawet 100 osób.

Uczestnicy spotkań, które odbędą się 26 marca br. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego we  Włodawie oraz 28 marca br.  o  godz.  10:00 w siedzibie
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białej  Podlaskiej,  uzyskają  od  funkcjonariuszy  Straży
Granicznej, kompleksowe informacje dotyczące wymogów kwalifikacyjnych oraz specyfiki
pełnienia służby.

 

Jesteś zainteresowany? Przyjdź na spotkanie i  dowiedz się więcej.  To jest szansa dla
Ciebie!

 

Głównym  zadaniem  nowo  przyjętych  funkcjonariuszy  kontraktowych  będzie  fizyczna
ochrona  granicy  państwowej,  w  szczególności  na  odcinkach  zagrożonych  nielegalną
migracją.  Funkcjonariusze  kontraktowi  będą  również  m.in.  interweniowali  w
pododdziałach zwartych w sytuacji zbiorowego przekroczenia granicy państwowej, a także
doprowadzali cudzoziemców do sądów i prokuratur. Kontrakty można zawierać na czas od
3 do 5 lat. Pierwszy rok w tej służbie jest jednocześnie okresem próbnym.

 

Procedura  przyjmowania  osób  chętnych  do  służby  kontraktowej  jest  bardzo  prosta.
Oprócz złożenia dokumentów, w jej skład wchodzi rozmowa kwalifikacyjna połączona ze
sprawdzianem  wiedzy  ogólnej,  test  sprawności  fizycznej  i  badanie  psychologiczne.



Kandydaci będą też objęci postępowaniem sprawdzającym określonym w przepisach o
ochronie informacji niejawnych. Po komisji lekarskiej, która ustali ich zdolność fizyczną i
psychiczną  do  służby,  nowo  przyjęci  funkcjonariusze  zostaną  skierowani  na
kilkutygodniowe  szkolenie  podstawowe,  by  po  nim  podjąć  już  swoje  obowiązki  w
bezpośredniej ochronie granicy państwowej.

 

Nabór do służby kontraktowej w Nadbużańskim Oddziale SG, prowadzony jest w trybie
ciągłym.  Szczegóły  dotyczące  naboru  do  służby  oraz  warunków  zatrudnienia  i
wynagrodzenia,  można  odnaleźć  na  stronie  internetowej  NOSG:  NABÓR  DO  SŁUZBY
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